



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KLAKKEBO APS
KLAKKEBJERG 6M, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
9. JUNI - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. maj 2021

Birthe Offer Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 9. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klakkebo ApS Klakkebjerg 6M 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 41 99 03 Stiftet: 9. juni 2020 Hjemsted: Danmark Regnskabsår: 9. juni - 31. december
Bestyrelse	Emilie Petersen, formand Nis Chrisitan Christensen Nina Raun
Direktion	Birthe Offer Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde sociale indsatser, samt drive opholdssted for børn og unge inden for autismspektret i alderen 13-18 år efter Servicelovens § 66 på indskrivningstidspunktet, med mulighed for efterværn efter SEL § 76, samt voksne i alderen 18-25 år på indskrivningstidspunktet, jf. Servicelovens § 107

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 9. juni - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -141.504. Balancen viser en egenkapital på DKK -101.504.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOTAB		-92.895
Personaleomkostninger.....	1	-64.253
Af- og nedskrivninger.....		-1.157
DRIFTSRESULTAT		-158.305
Andre finansielle omkostninger.....		-70
RESULTAT FØR SKAT		-158.375
Skat af årets resultat.....	2	16.871
ÅRETS RESULTAT		-141.504
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-141.504
I ALT		-141.504

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		29.655
Materielle anlægsaktiver.....	3	29.655
Lejededpositum.....		55.800
Finansielle anlægsaktiver.....	4	55.800
ANLÆGSAKTIVER.....		85.455
Udsudte skatteaktiver.....		16.871
Tilgodehavender.....		16.871
Likvide beholdninger.....		52.190
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		69.061
AKTIVER.....		154.516

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-141.504
EGENKAPITAL.....		-101.504
Anden gæld.....		256.020
Kortfristede gældsforpligtelser.....		256.020
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		256.020
PASSIVER.....		154.516
Eventualposter mv.	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juni 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-141.504	-141.504
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-141.504	-101.504

NOTER

	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager	63.655	
Andre omkostninger til social sikring.....	284	
Andre personaleomkostninger.....	314	
	64.253	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-16.871	
	-16.871	
Materielle anlægsaktiver		3
	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang	30.812	
Kostpris 31. december 2020.....	30.812	
Årets afskrivninger	1.157	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.157	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	29.655	
Finansielle anlægsaktiver		4
	Lejededesitum	
Kostpris 9. juni 2020.....	55.800	
Kostpris 31. december 2020.....	55.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	55.800	
Eventualposter mv.		5
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 43 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. marts 2021.		
